２８防企第８８３号

 ２８柳生環第 ５９８ 号

平成２８年８月１８日

 九州防衛局企画部長  殿

                     福 岡 県 総 務 部 長

                     柳 川 市 副 市 長

佐賀空港へのオスプレイ等の配備計画について（照会）

 平成２８年３月１６日付け２７防企第２５８５号及び２７柳生環第１６０８

号で照会し、平成２８年６月２３日付け九防企地第６０５４号で回答のあった

標記のことについて、現時点での疑義について整理しましたので、回答くださ

るようお願いします。